

صحبت‌های متفاوت زاهدی فر بعد از حمله به منزلش در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: دلم شکست چون خانواده‌ام آن صحنه‌ها را دیدند

# آن اتفاق را به پای مردم شهرم نمی‌گذارم

■ همیشه قبل از قضاوت‌هایم از خداوند کمک می‌خواهم ■ دستمزدهایمان با هیچ قسمتی از جامعه فوتبال قابل قیاس نیست



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

گفت‌وگو با داوران فعال کشور همواره سختی‌های خاص خودش را دارد هم برای مصاحبه‌کننده و هم برای مصاحبه‌شونده. از یک طرف آنها از انجام مصاحبه‌های فنی منع شده‌اند و از سوی دیگر در برخی بزنگاه‌ها باید از خود دفاع کنند و این دوگانگی بعضاً موجب آزار و ناراحتی این قشر زحمتکش فوتبال ایران می‌شود. دربی ۱۰۱ و جایی که محمدحسین زاهدی‌فر که به میثم معروف است به‌جای خورشیدی به میدان رفته و قضاوت مابقی دقیق فینال دربی را عهده‌دار شد و اتفاقاتی که برای وی و منزل مسکونی‌اش رخ داد، بهانه‌ای شد برای گفت‌وگویی متفاوت با این داور مطرح فوتبال ایران. این چهره از ابتدا تمایلی به بیان جزئیات قضاوت در دربی نشان نداده اما حمله برخی افراد به منزل وی دستمایه‌ای شد برای گفت‌وگوی «فرهیختگان» با زاهدی‌فر که آن را در ادامه می‌خوانید.

|||

صحبت را از حمله به منزل تان بعد از دربی آغاز کنیم.

اتفاقی که افتاد مربوط به ماهیت فرهنگی مردم شهر ما (بrazجان) نمی‌شود. بالاخره ممکن است یک نفر به هر طریقی برانگیخته شده باشد یا دچار شور لحظه‌ای شده یا به هر دلیلی در یک مقطعی یک تصمیم احساسی گرفته و این کار را انجام داده است. من از کودکی در این شهر زندگی کرده‌ام و ۷ سال می‌شود که همراه با خانواده‌ام مستقل شده‌ام، اما باز هم در محله پدری‌ام زندگی می‌کنم. جز خوبی چیز دیگری از مردم شهر برازجان ندیده‌ام. اگر جز خوبی چیز دیگری از این مردم وجود داشت شاید شرایطی به‌وجود می‌آمد که بخواهم محل زندگی‌ام را از اینجا تغییر دهم؛ اما با توجه به شرایطی که بوده و لطفی که مردم این شهر و استان به من داشته‌اند متقاعد شدم که اینجا بمانم و اتفاقی‌کی از افتخارتم سکونت در این شهر و کنار همین مردم است. با دلم اینجا زندگی می‌کنم و معتقدم این اتفاقی که افتاده پای مردم این شهر نیست، چون لطف و محبت آنها همیشه به‌قدری بوده که تا آخر عمر شرمنده مردم این شهر هستم. آنها همیشه و در هر حالی در روزهای خوب و بد فوتبالی به من محبت داشته و از من حمایت کرده‌اند و این ثابت شده است.

**هر چقدر هم این صحبت‌ها درست باشد چطور می‌شود که یک نفر به خودش اجازه می‌دهد به حریم خصوصی یک داور حمله کرده و به او آسیب بزند؟**
شهر ما حدود ۱۲۰ هزار جمعیت دارد. در هر صورت در این میان نیز عده‌ای پیدا می‌شوند که هوادار بعضی تیم‌ها هستند و دلشان می‌خواهد تیم‌شان تحت هر شرایطی برنده باشد آن هم در بازی‌ای که موسوم به دربی است و از قدیم کری خوانی یک پای ثابت آن بوده است و همیشه بین این دو تیم آن جدل‌های قبل و بعد از بازی وجود داشته و دلشان می‌خواهد تیم‌شان برنده باشد. حالا اینکه وقتی تیم‌شان برنده نمی‌شود ممکن است دچار شور لحظه‌ای شده و حس‌شان برانگیخته‌شود. در غیر این صورت بعد از اینکه این اتفاق رسانه‌ای شد، بزرگان شهر و برخی هواداران استقلال و پرسپولیس باینده تماس گرفته‌یا به‌قصد دلجویی حضوری مراجعه کردند یا در صفحات

کریمی همچنان به دنبال سفت کردن جای پای خود

## کمیته فنی یا کمیته دردسر و گرفتاری؟

دربروز رسانه رسمی باشگاه استقلال اعلام کرد که با حکم حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی این باشگاه پرویز مظلومی، بهتاش فریبا، محمدمومنی، رضا حسن زاده، مهدی پاشازاده، سهراب بختجاری زاده و مجید ناجومطلق به‌عنوان اعضای کمیته فنی این باشگاه منصوب شدند. بر همین اساس اعضای کمیته فنی استقلال در حالی منصوب شدند که هنوز وضعیت مدیریتی حجت کریمی در این باشگاه مشخص نیست و با وجود آن که برخی منابع از تداوم حضور این چهره به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال در روزهای آینده خبر می‌دهند مشخص نیست چرا تا قبل از این انتخاب قطعی کریمی به‌عنوان مدیرعامل، وی چرا و به چه علت تا این اندازه عجولانه تصمیم به احیای یک کمیته همیشه ناکام گرفته است. در این زمینه به نظر می‌رسد تا حدودی بی‌سر و سامانی وزارت ورزش نقش اساسی را ایفا کرده. این در شرایطی است که کریمی نیز قصد دارد بسا این انتخاب و انتصاب‌ها تا حدودی جای پای خود را تا قبل از امضای حکم مدیریت خود سفت کند تا درصورت تغییرات مدیریتی در وزارت ورزش و تا قبل از آن، او حکم خود را به‌عنوان مدیرعامل دریافت کند. از سوی دیگر این ابهام به وجود می‌آید که چطور وقتی سازوکار مشخص و درست و زیرساخت‌های مناسب و تعریف‌شده‌ای برای ایجاد کمیته فنی در باشگاه استقلال وجود ندارد، این اصرار در بین همه مدیران ادواری این باشگاه وجود داشته تا این کمیته که همیشه عامل و منشا گرفتاری‌های بعدی در تیم آبی پوش پایتخت بوده‌اند را

۱۵ روز آگهی می‌شود تا درصورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضامدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۴۰۱/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱
م.الف-۱۵۰۲۶۱۲
سید کاظم موسوی بشلی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

قسمتی از پلاک ۳۴۵۴ اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک اصلی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا درصورتی‌که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض

# ورزش



مجازی پیام فرستادند. به‌قدری الطاف آنها شامل حال من شد که به یقین می‌گویم این کار توسط هیچ‌یک از طرفداران فوتبالی و واقعی این دو تیم رخ نداده است.

**قبل از دیدار پرسپولیس و گل گهر از هفته‌های پایانی لیگ برتر با اشاره به یک سوره قرآن از خداوند خواستید تا کار را برای تان آسان سازد. شما در حالی این کار را کردید که در فضای آموزشی برخی به‌دنبال استعداد از مسائل پیرامونی و حاشیه‌ای هستند.**

این عادت من است و معمولاً این کار را انجام می‌دهم. البته معمولاً در اینستاگرام کمتر فعالیت می‌کنم و بیشتر در واتساپ یا پست‌ها را به اشتراک می‌گذارم شاید چون آن استوری را در اینستاگرام قرار دادم و رسانه‌ای شد بیشتر به چشم آمد. من در همه بازی‌هایی که امسال قضاوت کردم همیشه یک آیه قرآن را در وضعیت‌هایم در واتساپ گذاشته‌ام و همیشه بوده است.

**البته بیشتر هم دیده‌شده چون شب یک بازی حساس این اقدام را انجام دادید.**
استعداد بدی نبود و از خدا خواستم کارم را آسان کند. هرکسی با توجه به ذهنیتی که دارد مسیرش را انتخاب می‌کند. احساسم این است که حتی برگ‌ی از درخت نمی‌افتد مگر اینکه خدا بخواهد. ما اگر روز خوب یاد داشتیم هر دور خدا خواسته است، البته خوب و بد به تلاش فرد هم بستگی دارد. انسان تلاش می‌کند و خدا مسیر را جلوی پایش هموار می‌کند. من هم آن روز احساسم این بود که همه مسائل چیده شده تا یک قضاوت بدون عیب و ایراد محقق‌شود. کمیته داوران تلاش را کرده بود تا داورانی را انتخاب کند تا یک بازی بزرگ را به سلامت به پایان برسانند و من و همکارانم

هم باید تلاش خود را در جهت تحقق این امر می‌کردیم. من همیشه در شب قبل از بازی یک دعا یا یک حدیث و آیه را استوری می‌کنم و از خدا یاری می‌طلبم که خدایا ما تلاش خود را کردیم و شما هم به ما کمک کن تا ان شاءالله حق به حق دار برسد. این مسیری است که سعی می‌کنم پیش بروم تا اتفاق بهتری بیفتد. خداوند آن روز هم کمک کرد تا مسابقه‌ای که طی سالیان اخیر معمولاً پرتنش برگزار شده است به خیر و خوشی به پایان برسد.

**به‌عنوان یک انسان شناخته‌شده و متین دل تان نمی‌گیرد و ناراحت نمی‌شوید وقتی در فضای حقیقی یا مجازی به شما و خانواده‌تان توهین و فحاشی می‌کنند. چطور بان کنار آمده‌اید؟**

ما به نیمه پر لیوان بیشتر نگاه می‌کنیم که چه اتفاقات خوبی می‌افتد. وقتی می‌بینیم در جامعه بزرگانی وجود دارند که به واسطه قضاوت در زمین فوتبال با شما با احترام رفتار می‌کنند یا شخصیت اجتماعی شکل می‌گیرد که همیشه به این حرفه نگاه ویژه‌ای وجود دارد و بطور دیگری به قضیه نگاه می‌کنند آن قسمت نازیبای فوتبال را می‌شود نادیده گرفت. اگر اتفاقی در شهر من افتاد و باعث شد تا آن دلنوشته را بنویسم از این دلم شکست که خانواده‌ام آن صحنه را دیدند. همیشه از خوبی‌های فوتبال گفته‌ام و وقتی خانواده‌ام به‌طور مثال در بازار یا ادارات و هر جای دیگری می‌بینند که با احترام با من رفتار می‌کنند به خانواده‌ام گفتم که این ثمره حضور در ورزش است. در این خصوص باید همه خانواده فوتبال کمک کنند تا فرهنگ فوتبالی ما تغییر کند، در غیر این صورت جایگاه فوتبالی ما بسیار رفیع‌تر از جایگاه فعلی است و می‌توانیم به جاهای بالاتری برسیم. وقتی در قلب اروپا آقای گل یک لیگ معتبر از ایران است یا

نیمکت استقلال را کوچک نکنید!

### گزینه‌های عجیب آبی

یکی از قدیمی‌ترین تیم‌های ایران به این اندازه کوچک شده است که برخی از این گزینه‌ها برای هدایت این مطرح می‌شوند؟ گزینه‌هایی که با وجود هر مدیر دیگری حتی تا یک‌دهه بعدی و چه بسا تا روز پایان دوران مربیگری اصلاً نباید به حضورشان روی نیمکت یکی از دو تیم پرترفدار فوتبال ایران فکر کنند. به‌نظر می‌رسد این گزینه‌ها بیشتر از روی ناآگاهی و عدم تدبیر مدیران وقت استقلال مطرح شده باشند، در غیر این صورت حتی فکر کردن به نام برخی از این نفرات توهین به شعور و ادبانه‌ها و اران استقلال تلقی خواهد شد، جالب اینکه نام این گزینه‌ها درست در روزی مطرح می‌شود که کمیته ۷ نفره فنی استقلال انتخاب و رسانه‌ای می‌شود.

کارو در ۴ سال اخیر بدون تیم بوده است

### مر بی اسپانیایی با فشار ایجنت‌ها به‌زودی در تهران

باشگاه استقلال به تهران بیاید. حجت کریمی قصد دارد برخلاف سالیان گذشته ابتدا مربی خارجی را به ایران آورده و بعد از نشان دادن امکانات و زیرساخت‌های باشگاه درصورت موافقت، در همین تهران مذاکرات را با وی پیگیری کند. درسنت برعکس اقدامی که در سال‌های گذشته بر سر استخدام مربیان اخیر خارجی استقلال انجام شده و معمولاً آنها در کشورهای همسایه با مسئولان وقت باشگاه مذاکره و به توافق رسیده‌اند.

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی**
به‌دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰۳۸۵-۱۴۰۰۳۱۰۰۱۴۰۰۱۶۰۳۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار به کلاس پرونده شماره ۲۷۶-۱۴۰۰۲۷۶-۱۰۰۱۴۴۱۰۱۴۰۱۱ ماده ۱ قانون مذکور، تصرفات مالکانه بلاعارض جنبتی انتظاریان جویباری نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۹/۸۵ مترمربع واقع در قره جویبار-کوچه دادگستر۵-مهدیه ۵ قسمتی از پلاک ---فرعی از ۱۰- اصلی بخش ثبت جویبار خریداری از محمود انتظاریان محرز گردیده است. لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به

بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضامدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵

م.الف-۱۵۱۰۵۰۸

سید کاظم موسوی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری